Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСК ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.06.2018

	№ 31

	Об утверждении правил досрочной выплаты заработной платы в период закрытия финансового года

С учетом интересов государства и работника, утвердить правила досрочной выплаты заработной платы в период закрытия финансового год:
1. В случае не выхода работника после 25 декабря, работодатель имеет право произвести перерасчет заработной платы и разницу удержать без письменного согласия работника.

2. Ознакомить муниципальных служащих, работников администрации с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО Демидовское                                                                            С.В. Суворова